
PALOMINO CAMPOS FERNANDA BELEN PALOMINO CAMPOS FERNANDA 10   7   202410   7   2024

1 RASPAJE INFRAGINGIVAL 1 RASPAJE INFRAGINGIVAL69.60 69.60 69.60 69.60

1 DESPIGMENT 1 DESPIGMENT160.50 160.50 160.50 160.50

1 BARNIZ F CLINPRO 1 BARNIZ F CLINPRO128.40 128.40 128.40 128.40

358.50358.50Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/. Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/.

1 PROFILAXIS MAYORES DE 15 AÑOS 1 PROFILAXIS MAYORES DE 15 AÑOS13.57 13.57 13.57 13.57

13.5713.57Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/. Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/.

372.07 372.07Total General S/. Total General S/.

Doctor : YULLY BAYONA MADRID

RIMAC. S.A. ENTIDAD PRESTADORA DE SALUD Plan S/.45 - 25%

Doctor : YULLY BAYONA 

RIMAC. S.A. ENTIDAD PRESTADORA DE SALUD Plan S/.45 - 25%
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